
 

刺青・タトゥーがある方の 

ご入浴につきまして 
 

 

ラ・ジェント・ステイ函館駅前に、ご宿泊いただき誠にありがとうございます。 

当ホテルはこれまで、刺青・タトゥーのある方のご入浴を原則お断りしておりました。 

 

しかし近年ファッションタトゥーが若い世代で流行し容認が進んでいること、 

個人アイデンティティーの 1 つとしてタトゥーを入れている方がいる事への理解が 

日本社会でも広く求められる時流になって参りました。 

 

この流れを考慮し、文化や宗教を始めとした多様性にお応えするためにも 

当ホテルでは日本文化の 1 つである温泉を皆様に愉しんでいただきたく、 

また未然のトラブル防止としても下記の通りルールを定め 

皆様にご利用いただくことといたします。 

 

当ホテル指定のカバーシール(10 ㎝ｘ14 ㎝ 4 枚)で覆えるサイズ 

（※カバーシールはフロントにて有料販売をしております） 

 

当ホテルでは上記のルールを遵守いただける方に限り入浴可能とさせていただき、 

ご理解いただけないお客様の利用はご遠慮いただくことと致します。 

 

ラ･ジェント･ステイ函館駅前では、ご宿泊いただく全てのお客様が 

快適にご利用いただけるよう、これからも務めて参ります。 

何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 支配人 


